Об отмене некоторых постановлений акимата города Астаны

Постановление акимата города Астаны от 14 марта 2016 года № 108-511
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «статьей 37
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»,
а к и м а т  г о р о д а  А с т а н ы  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Отменить постановления акимата города Астаны согласно .приложению
      2. Государственному учреждению «Управление пассажирского транспорта города
Астаны» принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя акима города Астаны Хорошуна С.М.
      Аким                                       А. Джаксыбеков
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
г о р о д а  А с т а н ы
о т  1 4  м а р т а  2 0 1 6  г о д а
№ 108-511

Перечень
постановлений акимата города Астаны, подлежащих отмене

      1.Постановление акимата города Дсханы от 25 января 2016 года № 108-123 «Об
утверждении регламентов государственных услуг в сфере автомобильного и
внутреннего водного транспорта в городе Астане».
      2. Постановление акимата города Астаны от 29 января 2016 года № 108-171 «Об
утверждении Правил внедрения и эксплуатации автоматизированных систем
у п р а в л е н и я  д о р о ж н ы м  д в и ж е н и е м » .
      3. Постановление акимата города Астаны от 29 января 2016 года № 108-172 «Об
утверждении Правил передачи в управление объектов транспортной инфраструктуры
с т о л и ц ы » .
      4. Постановление акимата города Астаны от 29 января 2016 года № 108-173 «Об
утверждении Правил эксплуатации кабельной канализации и инженерной
и н ф р а с т р у к т у р ы » .
      5. Постановление акимата города Астаныот 29 января 2016 года № 108-174 «Об
утверждении тарифной политики, применяемой на общественном транспорте столицы»
.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан